

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TimePension A/S Pensionsmægler

Park Allé 295, 2605 Brøndby

CVR-nr. 32 83 95 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Martin Karl Henrik Winberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	TimePension A/S Pensionsmægler Park Allé 295 2605 Brøndby CVR-nr.: 32 83 95 25 Stiftet: 31. marts 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Karl Henrik Winberg, Bestyrelsesformand Per Østergaard, Bestyrelsesmedlem Andreas Heyn Fallesen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Morten Jørgensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Timerisk A/S Forsikringsmægler

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og etablering af pensionsforsikringer primært inden for erhvervsmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.976 t.kr. mod 19.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.590 t.kr. mod 2.057 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste	21.975.988	19.019.581
1 Personaleomkostninger	-13.378.035	-16.184.355
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-33.345	-66.043
Driftsresultat	8.564.608	2.769.183
Andre finansielle indtægter	10.568	224
Øvrige finansielle omkostninger	-102.290	-39.068
Resultat før skat	8.472.886	2.730.339
Skat af årets resultat	-1.882.598	-673.308
Årets resultat	6.590.288	2.057.031
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	90.288	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.942.969
Disponeret i alt	6.590.288	2.057.031

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.182	48.528
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.182</u>	<u>48.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.182</u>	<u>138.528</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.500	42.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.121.067	4.881.136
Udskudte skatteaktiver	13.368	11.601
Periodeafgrænsningsposter	180.449	129.339
Tilgodehavender i alt	<u>9.501.384</u>	<u>5.064.076</u>
Likvide beholdninger	<u>1.823.084</u>	<u>2.487.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.324.468</u>	<u>7.551.987</u>
Aktiver i alt	<u>11.429.650</u>	<u>7.690.515</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	153.456	63.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.500.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.154.456</u>	<u>5.564.168</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	391.908	371.125
3 Periodeafgrænsningsposter	95.916	260.323
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.824</u>	<u>631.448</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	164.428	106.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.769	48.603
Gæld til tilknyttede virksomheder	765.840	0
Selskabsskat	591.580	617.870
Anden gæld	1.564.509	721.526
Periodeafgrænsningsposter	625.244	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.787.370</u>	<u>1.494.899</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.275.194</u>	<u>2.126.347</u>
Passiver i alt	<u>11.429.650</u>	<u>7.690.515</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	501.000	3.006.137	0	3.507.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.942.969	5.000.000	2.057.031
Egenkapital 1. januar 2023	501.000	63.168	5.000.000	5.564.168
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.288	6.500.000	6.590.288
	501.000	153.456	6.500.000	7.154.456

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	1/10 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.641.040	14.779.991
Pensioner	594.480	1.100.317
Andre omkostninger til social sikring	142.515	304.047
	13.378.035	16.184.355
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	15
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Anden gæld		
Indefrosne feriepenge	391.908	371.125
	391.908	371.125
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	391.908	371.125

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter i alt	260.344	367.223
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.428	-106.900
	<u>95.916</u>	<u>260.323</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse med moderselskabet, TimeRisk A/S Forsikringsmægler. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 505.932 kr. inkl. moms. Huslejeforpligtelsen har en resterende løbetid på 25 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Söderberg & Partners Danmark Holding ApS, CVR-nr. 35835873, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jørgensen

Direktør

Serienummer: 9e9fe59b-1b67-4f6e-932c-6b27a9c27f90

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-19 17:51:09 UTC



Andreas Heyn Fallesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a8c7c641-65b5-4ae0-bf9d-9583557ceace

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-24 06:02:25 UTC



Per Østergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e69103cc-d054-49c5-a7d7-3f93347bd484

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-06-27 08:36:44 UTC



MARTIN WINBERG

Bestyrelsesformand

Serienummer: e8a6372a7c3b7f[...]6b1abea3c4031

IP: 88.131.xxx.xxx

2024-06-27 13:58:04 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 14:05:38 UTC



Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 14:31:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: QJ78Q-M5ZT2-1XZ2E-Z21JH-YKU0J-WM4K4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

MARTIN WINBERG

Dirigent

Serienummer: e8a6372a7c3b7f[...]6b1abea3c4031

IP: 88.131.xxx.xxx

2024-06-28 06:42:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**